Prosa sexta

Almata. et alia qdem vobis hodie contenta sunt suis bonis. Vos autem homines
vos istis mente captis. et queritis ornamenta vestre excellentis nau-
re a rebus infimis. scilicet ianiarum. quod est erroneum nec intelligit quantam inlu-
riam faciatis vestro conditori supple puerendo ordinem ab eo institutum
Ille enim conditor voluit humani generis prestare. et precellere omnibus ter-

suppellectilis possessione videat.
Et alia qdem suis rebus contenta sunt
Vos autem deo mente captis ab re-
bus infimis excellentis nature or-
namenta captatis nec intelligitis
quantam conditori vestro faciatis inlu-
riam. Ille genitorem humanum terrenis omni-
bus prestare voluit. Vos dignitatez
vestram infra queque infima detruditis
Nisi si omne cuiusque bonum eo cuius
est prestat esse precioso cum vilissima res
vestra bona esse iudicatis. eisdem
vosmetipsos vestra existimatione sub-
mittitis: quod qdem haud immerito ca-
dit. Huiusmodi prope nature ista condi-
tio est ut tamen tamen ceteris rebus cum se
agnoscit excellat. eadem tamen infra be-
stias redigat si se nosse desiderit. Nisi
ceteris animantibus sese ignorare
natura est. hominibus vero vitio venit

semper deprecatur ad maiorem in cuius actu et speculatione consistit felicitas. quod
sapientis maxime est felix. et ethi. et homo curans in intellectum deo amantem
simul videt ibidem. id non est querendum bonum hominibus in rebus externis
Nota quod homo in mente et ratione similis deo. quod secundum Senecam ratio nihil ali-
ud est quam pars divini spiritus in corpore humano. Et dicit idem quod animi re-
ctus est quasi deus in humano corpore hospitat. Et idem dicit Dilce potius animam
extollere in immensum. nobilis enim et generosa res est. Nota quod hos

nis. sed vos detruditis vestram dignitatem infra queque res infima. quod probatur ex hoc. Nam quod bonum est preciosius eo cuius est bonus. cum vos iudicatis vilissimam rem sicut esse divina fortune sunt vestra bona vos submittitis. i. subicitis vos metipsos eisdem vestra estimatio. i. operatione. hoc non immerito dicitur. accidit homini nam illa est conditio humane nature quod tamen tamen excellat ceteris rebus cum se cognoscit. eadem tamen natura humana redigat infra bestias si desiderit se nosse. nam ceteris animantibus natura est ignorare sese. sed hominibus venit. i. punitur ex vitio. Nota quod homini est institutum proprium bonum quod est recta ratio quod

Libertus secundus

mo seipm ignorans deterior est bestia. In Boetio tractatu de summo bono allegas pmeratore dicit De vobis hoibz q de numero bestia z copura ti estis diuini qd in vobis eno cognoscetes ppter qd ad supiora ascedi- tis. Deo siles citis. Et subdit. Diuini agt in hoie vocat intellectu z ro- nem. Nota q nbi pphibet vnu z idem esse nobilit? z ignobilit? qd diuer- sificat fm conditione seu psheroez. Un- quis homo fm se z suu? sit nobilior be- stis. tnc qtu desic ab aliq qd sibi debe- tur fm natura. f. cog- noscere se qd n de- bet bestis sic e igno- bilior bestia. Quā- no late pz. Sic phi- losophia pcludit ma- nifestu errorez boim. dicens. O hoies q- existimat aliqd pos- se ornari ornamentis alienis. sed illud fieri neqt. Na si aliqd lu- ceat ex appositis sibi z no ex pulcritudine ppria. tuc apposta il- la laudant. sed illud qd e velatu z rectum appositis illis. illis ni- bilomin? pdurat id est pseuerat in sua feditate. f. turpitudine. Nota si aliqd est feridū in se. et feriditas no tollit ornatu extrinsecu. vñ dicit po- eta. Aurea nobilitas lutea si vestiat olla. Non ideo sequit hā mi? e lura Et qdā clerice? mndens mulieri qrenti veū esset pulcra dixit. O dña pul- era sunt tibi appesa. Ego no nego illud esse bonū. Sic p. ut tertius rōnem q talis est. Illud non est multū appetendum qd nocet possidenti sed diuitie sepe nocuerunt possidentibz. quod declarat ex duobz. Primo qz diuitie faciunt possidentes de se falsa ppinari vel existimare. Seco qz faciūt possidentes amissa securitate timere. vñ dicit in lra. Ego p hā nego illd eē bonū qd nocet hñt. nū id mentio: inqes mīne. atq. p. certe. diuid- tie p sepe nocuerūt possidentibz. qz qd hō eo q ipse e auid? mag? aliēi q- ipse putat illū boiem solū dignissimū q hz. i. possidet qd qd vltis est auri z